
（社）心学明誠舎 第７回勉強会と懇親会のお知らせ 
秋も深まり、1 年を締め括る頃となってまいりました。今年も皆々様のご支援とご協力で、多

方面の方々に当舎の活動にご参加、ご理解をいただき、心より感謝申し上げます。 
さて、下記の通り第７回勉強会と懇親会を開催いたします。今回は、大阪大学創立 80周年 

プレイベントとして開催中の「懐徳堂記念会創立 100 周年記念事業；懐徳堂展」を訪れます。

皆様 どうぞ奮ってご参加下さい。 
（お申し込みは１１月３０日(火)まで。先着４０名様にて締め切ります。） 

 

 

 

 

12 月 16 日参加申込書   

Fax でのお申し込みはこのまま06-4981-6899          メールでのお申し込みは meiseisha@ehle.ac.jp 

○で囲んで下さい      

勉強会のみ   勉強会と懇親会    懇親会のみ 

 

懇親会はお申し込みがないとお入りいただけません。ご参加の場合は必ず○を入れてください。 

お名前                                                Tel,Fax 

 

ご住所 

 

E-mail（弊舎に登録されていない方はご記入ください） 

お申込み時にご記入いただいた個人情報は、弊舎からのご連絡以外の目的には使用いたしません 

主催：（社）心学明誠舎 共催：懐徳堂記念会  ホームページ http://www.ehle.ac.jp/meiseisha/  

（勉強会）  会 場 ： 大阪歴史博物館 大阪市中央区大手前4－1－32 （ ＮＨＫの東隣 ） 

日 時 ： 2010年 12月 16日（木） 

15時 30分  大阪歴史博物館玄関前 集合  

            16時迄   講話 (社)心学明誠舎理事長 堀井良殷（約30分） 

            17時迄   懐徳堂展見学（約1時間） 

            17時 30分～NTT西日本にて懇親会 

費 用 ：大阪歴史博物館入場料 600円 

（大阪市内在住 65 歳以上は無料。要年齢証明書） 

（懇親会）    会 場 ： NTT西日本本社 大阪市中央区馬場町 3－15  

日 時 ： 12月 16日（木）17:30～19:00 
費 用 ： 懇親会会費 3,500円 


